

ank=20250627;2025063012370

Årsredovisning

för

SST Slitskyddsteknik AB

556596-8863

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SST Slitskyddsteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2025-04-29



Anders Sjöberg

Årsredovisning
för
SST Slitskyddsteknik AB

556596-8863

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för SST Slitskyddsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SST Slitskyddsteknik AB erbjuder basindustri slitskyddslösningar och produkter samt montage och underhållstjänster. Bolagets huvudsakliga produktområden är hårdmetaller i slitplåt, PTA-svetsning, termisk spritning, kompositer för slitage och korrosion, polyuretaner gjutna och sprutbara samt industrikerramer och cementbaserade slitskyddslösningar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Slitskyddsteknik Holding AB, org.nr 556842-7305, med säte i Karlstad kommun.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan har fortsatt varit god vilket gjort att omsättningen ökat med ett tillfredställande resultat. I övrigt har inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	75 715	62 096	59 667	51 600
Resultat efter finansiella poster	11 982	5 833	3 218	8 015
Soliditet (%)	58,0	49,3	32,9	57,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 294 515	4 671 208	8 085 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			4 671 208	-4 671 208	0
Årets resultat				8 520 001	8 520 001
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 965 723	8 520 001	11 605 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 965 723
årets vinst	8 520 001
	11 485 724
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	6 485 724
	11 485 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250627;2025063012373

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		75 715 291	62 096 199
Övriga rörelseintäkter		298 141	1 315 475
Summa rörelseintäkter		76 013 432	63 411 674
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-28 698 288	-24 942 663
Övriga externa kostnader		-9 262 954	-9 131 974
Personalkostnader	2	-24 573 145	-21 585 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 542 299	-1 984 074
Övriga rörelsekostnader		-43 344	-31 947
Summa rörelsekostnader		-64 120 030	-57 675 671
Rörelseresultat		11 893 402	5 736 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 068	117 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 817	-20 415
Summa finansiella poster		88 251	96 893
Resultat efter finansiella poster		11 981 653	5 832 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 000 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 854 084	113 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 145 916	113 000
Resultat före skatt		10 835 737	5 945 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 315 736	-1 274 688
Årets resultat		8 520 001	4 671 208

ank=20250627-2025063012574

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 991 558	6 103 414
Summa materiella anläggningstillgångar		1 991 558	6 103 414
Summa anläggningstillgångar		1 991 558	6 103 414
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 250 805	611 511
Pågående arbete för annans räkning	4	2 345 345	516 615
Summa varulager		4 596 150	1 128 126
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 747 931	8 164 886
Övriga fordringar		112 911	268 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		729 240	758 472
Summa kortfristiga fordringar		15 590 082	9 192 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	7 317 363	9 258 608
Summa kassa och bank		7 317 363	9 258 608
Summa omsättningstillgångar		27 503 595	19 579 009
SUMMA TILLGÅNGAR		29 495 153	25 682 423

ank=20250627;2025063012375

Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 965 723	3 294 515
Årets resultat	8 520 001	4 671 208
Summa fritt eget kapital	11 485 724	7 965 723
Summa eget kapital	11 605 724	8 085 723

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	6 630 000	3 630 000
Ackumulerade överavskrivningar	286 916	2 141 000
Summa obeskattade reserver	6 916 916	5 771 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 568 045	1 781 531
Skulder till koncernföretag	1 687 509	5 916 185
Skatteskulder	1 016 716	0
Övriga skulder	2 729 419	1 956 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 970 824	2 171 881
Summa kortfristiga skulder	10 972 513	11 825 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 495 153	25 682 423
---------------------------------------	-------------------	-------------------

ank=20250627;2025063012376

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	27	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 923 110	14 779 926
Inköp	186 704	3 179 089
Försäljningar/utrangeringar	-8 341 679	-1 035 905
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 768 135	16 923 110
Ingående avskrivningar	-10 819 696	-9 046 527
Försäljningar/utrangeringar	5 585 418	210 905
Årets avskrivningar	-1 542 299	-1 984 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 776 577	-10 819 696
Utgående redovisat värde	1 991 558	6 103 414

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 345 345	516 615
	2 345 345	516 615

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 100 000	4 100 000
	4 100 000	4 100 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Sjöberg
Verkställande direktör

Emil Grönlund

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Nilsson
Auktoriserad revisor

ank=20250627;20250630;12378

Deltagare

SST SLITSKYDDSTEKNIK AB 556596-8863 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-29 07:04:23 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL GRÖNLUND

Emil Grönlund

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-29 07:00:38 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS SJÖBERG

Anders Sjöberg

Leveranskanal: E-post

ERIK NILSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-29 07:29:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK NILSSON

Erik Nilsson

Leveranskanal: E-post

ank=20250627,20250630,2379
